
Design Thinking - bezpłatne szkolenie online

2023-03-23

Wszystkich zainteresowanych poznaniem metody rozwiązywania problemów pn. Design Thinking

zapraszamy na warsztaty organizowane w formie zdalnej.

Design Thinking to metoda, której celem jest opracowanie innowacyjnych rozwiązań,

którymi mogą być nowe produkty, usługi, wydarzenia, programy edukacyjne czy też modele

biznesowe.

 

KIEDY? 28 marca 2023 r. (wtorek), godz. 9:00 – 13:00.

GDZIE? online

Aby wziąć udział w szkoleniu wystarczy wypełnić krótki formularz zgłoszeniowy:

ZAPISZ SIĘ: https://forms.office.com/e/g34hDD0027

Na podany w formularzu adres e-mail prześlemy wszystkie informacje niezbędne do wzięcia

udziału w szkoleniu.

Ze względu na model warsztatowy spotkania, liczba miejsc jest ograniczona.

Wydarzenie dedykowane jest wszystkim, którzy chcą się rozwijać i lubią poznawać metody

wspomagające kreatywne rozwiązania i budujące struktury.

Plan szkolenia:

 Czym jest Design Thinking?

 Założenie Design Thinking

 Przykłady zastosowania Design Thinking

 Etapy Design Thinking

 Podsumowanie

► Na życzenie, dla chętnych uczestników i uczestniczek szkolenia, drogą mailową przesłany

zostanie imienny certyfikat potwierdzający uczestnictwo.

Wydarzenie przeznaczone jest dla przedstawicielek i przedstawicieli organizacji pozarządowych

i grup nieformalnych działających na rzecz krakowian, a także aktywnych społecznie

mieszkanek i mieszkańców Krakowa, pragnących poszerzać swoje kompetencje.

Szkolenie poprowadzi p. Agnieszka Mikos - ekspertka w zarządzaniu sprzedażą i rozwoju

produktu/usługi w obszarze innowacji, a także:

♦ moderatorka Design Thinking,

♦ specjalistka ds. efektywnych metod zarządzania projektami,

https://forms.office.com/e/g34hDD0027


♦ pomysłodawczyni przestrzeni kreatywnej na krakowskim Podgórzu Kreatywni Na Swoim -

Design Thinking dla biznesu.

Więcej informacji o Prowadzącej: https://www.linkedin.com/in/agnieszkakatarzynamikos/

 

Serdecznie zapraszamy!
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